Unser Dorf spielt Fussball

Prezenter: SW Titz
Dzien: 08.07.2018, Rozpoczecie: 11:00

Lokalizacja wydarzenia: Sportplatz Titz, SchillerstralRe, 52445 Titz
Czas meczu w fazie grupowej: 15 min Czas meczu w fazie finatowej: 15 min

Tryb ustawiania: Punkty - R6znica bramkowa - Liczba goli - Wynik z meczu bezposredniego miedzy druzynami

Uczestnicy

Albos Rangers

Oldschool

Amelns Most Wanted

2

3

4| Garagenkollegen

5| Team SG Titzer Land

Runda eliminacyjna

Dorfchampions

[=]

Wyniki na zywo

Aixtra Sport Ultimate Team

Sesamstrallenkickers

6
7
8| Hangover 96
9
0

10 | Team Jackerath

11:00 [A |Albos Rangers Oldschool 0 Uczestnik
212 11:00 [A |Garagenkollegen Amelns Most Wanted 0 :5 1. Amelns Most Wanted 13 : 1] 12 12
311 11:20 |[B |Dorfchampions Aixtra Sport Ultimate Tea| 6 : 1 2. | Oldschool 7: 4 3 9
4 |2 11:20 [B |SesamstralRenkickers Hangover 96 0 : 2 3. | Team SG Titzer Land 4. 8| -4 4
511 11:40 [A |Team SG Titzer Land Albos Rangers 2 1 4. ] Albos Rangers 3: 7| 4 3
6|2 11:40 [A |Oldschool Garagenkollegen 1 0 5. | Garagenkollegen 1: 8 -7 1
7 (1 12:00 (B |Team Jackerath Dorfchampions 2 0
8|2 12:00 [B [Aixtra Sport Ultimate Tea | SesamstraBenkickers 1 3 _
9 |1 12:20 [A | Amelns Most Wanted Team SG Titzer Land 3 0 M Uczestnik RB | Pkt.
10| 2 12:20 |[A | Garagenkollegen Albos Rangers 0 1 1. Hangover 96 13 : 1] 12 12
11 (1 12:40 ([B |Hangover 96 Team Jackerath 2 0 2. [ Team Jackerath 11 : 3 8 9
1212 12:40 [B |SesamstralRenkickers Dorfchampions 0 2 3. | Dorfchampions 5| 4 6
1311 13:00 [A |Amelns Most Wanted Oldschool 3 0 4. [ SesamstralRenkickers 4 : 8| 4 3
14| 2 13:00 [A |Team SG Titzer Land Garagenkollegen 1 1 5. | Aixtra Sport Ultimate Team 2 :22| -20 0
1511 13:20 B | Hangover 96 Aixtra Sport Ultimate Tea| 7 : O
16| 2 13:20 |B [Team Jackerath SesamstraBenkickers 3 : 1
17 [ 1 13:40 [A |Albos Rangers Amelns Most Wanted 1 : 2
18] 2 13:40 [A |Oldschool Team SG Titzer Land 3 1
1911 14:00 B | Dorfchampions Hangover 96 1 : 2
20| 2 14:00 [B [Aixtra Sport Ultimate Tea | Team Jackerath 0 :6
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Unser Dorf spielt Fussball

Rozgrywka finatowa Rozgrywka finatowa

1. | Amelns Most Wanted

21

22

23

24

25

26

27

28

14:40

14:40

15:00

15:00

15:20

15:20

16:00

16:30

Miejsce 1. w grupie Grupa

Amelns Most Wanted

Miejsce 2. w grupie Grupa

Oldschool

Miejsce 3. w grupie Grupa

Team SG Titzer Land

Miejsce 4. w grupie Grupa

Albos Rangers

Wygrany: 1.. éwieréfinat

Amelns Most Wanted

Wygrany: 2.. éwiercfinat

Dorfchampions

Przegrany: 1.. pétfinat

Team Jackerath

Wygrany: 1.. pétfinat

Amelns Most Wanted

Miejsce 4. w grupie Grupa

SesamstraBenkickers

Miejsce 3. w grupie Grupa

Dorfchampions

Miejsce 2. w grupie Grupa

Team Jackerath

Miejsce 1. w grupie Grupa

Hangover 96

Wygrany: 3.. ¢wiercfinat

Team Jackerath

Wygrany: 4.. éwiercfinat

Albos Rangers

Przegrany: 2.. pétfinat

Dorfchampions

Wygrany: 2.. pétfinat

Albos Rangers

Albos Rangers

Dorfchampions

Rl I I

Team Jackerath
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